
 
           

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  

E – mail : papm04000v@istruzione.it 

 
Prot.n. 9302/C21 
Del 23/08/2016 
 

Decreto di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ambito territoriale 18 definito dall’Ufficio 

Scolastico della Regione Sicilia  ai quali conferire gli incarichi nell’Istituzione scolastica I.M. “Regina 

Margherita” SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

Il dirigente scolastico 

VISTO la propria determina prot. N. 9130 pubblicato in data 17/08/2016 e Avviso allegato con il quale è avviata la 

procedura per  l’individuazione di numero  docenti di 4 docenti  a cui proporre l’incarico triennale, ai sensi dell’art. 1, 

commi  79 e 82, della legge 107/2015 e della nota Miur  2609 del 22/07/2016, presso la l’istituzione scolastica I.m. 

“Regina Margherita” tra i docenti assegnati all’ambito territoriale 18 dell’USR Sicilia con la seguente distribuzione: 

A025- n. 1 cattedra interna e n. 1 cattedra esterna 

A029- n. 1 cattedra 

A049- n. 1 cattedra 

VISTE le candidature dei docenti di SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO trasferiti nell’ambito 18 

dell’USR SICILIA  Ambito Territoriale Ufficio IX PALERMO, pervenute alla casella di posta elettronica istituzionale 

della scuola  entro le ore 23.59 del giorno 22 agosto 2016, secondo le modalità indicate dal suddetto avviso 

DECRETA 

La conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 n.107 per 

l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola CLASSE DI CONCORSO A029, effettuata secondo i criteri e  la 

procedura indicati nell’avviso: 

a. verifica preliminare dell’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse rispetto alle 

candidature pervenute; 

b. per ogni posto disponibile, esame della corrispondenza del CV di ciascun docente e dei titoli dichiarati, ai 

criteri/requisiti prefissati e verifica tramite colloquio;   

Per il posto Scuola secondaria di Ii° grado posto cattedra interna  sono pervenute le seguente candidatura: 

CARMEN MALFATTORE 

VERONICA MASSIMINO 

FRANCESCA GIOIA 

GABRIELLA MAFFEI 

A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai requisiti/criteri richiesti viene 
individuato quale destinatario della proposta di incarico di durata triennale per il posto CATTEDRA A029 scuola 
secondaria di II° grado così come indicato nell’avviso, il docente: CARMEN MALFATTORE. 

In caso di mancata accettazione della proposta di incarico da parte del docente indicato per ciascun si procederà 

all’individuazione fra i restanti candidati. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web all’indirizzo http//www.liceoreginamargherita.gov.it 

 

 

                                                                                               

 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it


 
 
 
 
 
 
 
 

 


